

آیت اله حسینی قزوینی رئیس شبکه جهانی ولایت و عضو **بین الملل بنیاد غدیر**:

بیش از دویست هزار سایت علیه شیعه و نظام مقدس ایران اسلامی در جهان فعالیت دارد

سرویس خبری انصراله پناهی؛ رئیس شبکه جهانی ولایت و عضو بین الملل بنیاد غدیر در شیراز به خبرنگارگا ما گفت: بنیادغدیر در تمامی شهرهای کشور فعالیت گسترده و قابل توجهی دارد و مدیریت آن بنیاد بر عهده نمایندگان



مقام معظم رهبری در استان ها و امام جمعه شهرستان ها می باشد. وی افزود: بنیاد غدیر در چندین کشور در حال فعالیت است حتی کشورهای اروپایی هم استقبال شایسته‌ای از تشکیل بنیاد غدیر در کشورشان داشته‌اند. رئیس شبکه جهانی ولایت گفت: بیش از ۲۰۰ هزار سایت علیه شیعه و نظام مقدس ایران اسلامی در حال فعالیت هستند اما شبکه جهانی ولایت و بنیاد غدیر جمهوری اسلامی ایران پاسخ گستاخی و بی حرمتی همه آنان را داده‌است. آیت اله حسینی قزوینی افزود: در حال حاضر ۵ شبکه ماهواره‌ای در جهان تنها با هدف اختلال در بنیاد غدیر راه‌اندازی شده‌است اما بنیاد غدیر ایران تمامی رشته‌های آنان را پنبه کرده‌است و بارها در شبکه‌های زنده و مستقیم خودشان شبانه روز اشک ریخته‌اند که چرا ما آن‌ها را افشا می‌کنیم. در ادامه حجت الاسلام والمسلمین وحید احمدی دبیر بنیادغدیر استان فارس به خبرنگار ما گفت: جهت مبارزه با تهاجم فرهنگی دشمن و تأثیرات شبکه‌های ماهواره‌ای ضد شیعه در طول سال چندین همایش در سطح استان فارس با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از سفیران بنیاد غدیر استان فارس در کارگاه‌های آموزشی با احادیث و روایات سندیت غدیر خم را بررسی می‌کنند و جهت اشاعه آن در جهان با محوریت آیت اله خرنلی – آیت اله حسینی قزوینی، آیت اله اسداله ایمانی و دیگر نمایندگان مقام معظم رهبری در استان‌ها و ائمه کلان شهرها تلاش گسترده‌ای را آغاز کرده‌ایم و در جهان اسلام و کشورهای اروپایی هم بااستقبال خوبی مواجه شده‌ایم.

آذری مدیر کل آموزش و پرورش فارس:

ما متولی آموزش و پرورش هستیم نه مسایل حاشیه‌ای و پیرامونی که در جامعه رخ می‌دهد

سرویس خبری /حدیجه غضنفری؛ مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: باید تحولات را از کلاس های درس آغاز کنیم. حمیدرضا آذری در نخستین نشست خبری خود با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: اگر به دنبال دگرگونی در حوزه‌بهداشت، ارتقای آگاهی‌های خانواده‌ها، گسترش فرهنگ عمومی و سبک زندگی هستیم باید کار را از کلاس های درس آغاز کنیم. معلمان را بصورت‌ترین، نجیب‌ترین و صادق‌ترین مردم بر شمرد و افزود: برای ارتقای وضعیت معیشتی و رفاهی معلمان فارس برنامه ریزی های مختلفی در دستور کار است. وی با اشاره به اینکه سه مؤلفه معلم آماده، تکنولوژی و سامانه‌های مدارس هوشمند پایه‌های موفقیت در تعلیم و تربیت هوشمند افزود: معلمان کمک کنند تا در کلاس درس روش تدریس سخنرانی به روش مشارکتی و تحفظ به تفکر تعبیر کنند. مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: اگر بخواهیم کشور و آسانی توسعه یافته داشته باشیم باید در هر کار و حرفه‌ای آموزش لازم را در جهت ارتقای فرهنگ عمومی بکار ببریم. وی ادامه داد: اگر آموزش و پرورش توسعه یافته و معلمان و فرهنگیان دانا باشند جامعه به سمت تحول و توسعه پیش خواهد رفت. آذری با بیان اینکه با آموزش دادن دانش آموزان در مدارس می توانیم فرهنگ عمومی و سبک زندگی را بالا ببریم افزود: رسیدن به این هدف مستلزم توجه به وضعیت معیشتی و رفاهی معلمان است تا بدون دغدغه به آموزش بپردازند. وی بیان داشت: برای شناخت بسترها و نقاط مشکل ساز و بحرانی، گروه‌ها و کمیته‌های کارشناسی تشکیل داده و خواهیم داد. وی در خصوص پایین آمدن سن اعتیاد به دخانیات و موادمخدر افزود: نیازمند بازنگری‌هایی در این خصوص هستیم که گروهی از کارشناسان روانشناسی و جامعه‌شناسی برای شناسایی مشکلات و پایین آمدن سن اعتیاد به دخانیات برای راهکارهای حل آن‌ها تشکیل خواهیم داد.

وی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به اینکه هر تصمیمی در آموزش و پرورش به لحاظ مادی و معنوی تأثیر و هزینه‌های زیادی داردافزود: اگر این تصمیمات با افرادانا و صاحب نظر باشد همراه با موفقیت خواهد بود.

وی در خصوص تغییر در سطوح مدیریتی در آموزش و پرورش اظهار داشت: نباید التهاب در این سازمان ایجاد شود زیرا اعتقاد دارم ما متولی آموزش و

پرورش هستیم نه مسائل حاشیه‌ای و پیرامونی که در جامعه رخ می‌دهد. وی در پایان توجه به ورزش دانش آموزان را ضروری ترین نیازها بر شمرد و افزود: در حوزه ورزش شاهد تحولات و اتفاقات مهمی در جامعه بودیم.

آگهی مناقصه

به اطلاع می رساند که شهرداری کامفیروز در نظر دارد نسبت به تامین ۱۰ نفر نیروی خدماتی از طریق مناقصه اقدام نماید لذا از کلیه شرکت ها و پیمانکاران حقیقی و حقوقی واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده توسط سازمان محترم مدیریت و برنامه ریزی دعوت به عمل می آید که جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات از تاریخ **درج آگهی لغایت ۱۰ روز پس از انتشار روزنامه، به امور مالی شهرداری کامفیروز** مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس: ۰۶۶۲۳۱۲۳ - ۰۷۲۹۶۶۲۳۴۶۶

۱۳۹۵۰ (وابدا عمومی شهرداری کامفیروز)

آگهی فقدان سند مالیت
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
آقای نجفعلی معمار با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۳۷ بهیجان مدعی است که سند مالکیت چهاردانگ از شش‌دانگ پلاک ۵۷۵۷/۲۱ واقع در بخش یک بهیجان در صفحه ۴۰ دفتر ۳۰۶ ذیل ثبت ۳۸۲۸۱ بانجفعلی معمار ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره دفترخانه بهیجان بنامبرده/مع الواسطه انتقال قطعی یافته که برابر اسناد دفتر خانه بهیجان نزد بانک رهن /بازداشت است که بعلت جبابجایی مفقود گردیده لذا بدستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی، اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر اینصورت پس از سپری شده مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
۸/۲۸۲ م /الف ۱۴۰۶۹
افشین - رئیس ثبت بهیجان

اخبار

آغاز ثبت نام وام ضروری بانز نشستان کشوری

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز ثبت نام وام ضروری ۲میلیون تومانی بانز نشسته کشوری که تا کنون تسهیلات بانکی دریافت نکرده‌اند وام ضروری بانز نشستان کشوری خبر داد.

به گزارش مهر ، علی ربیعی درواز دید از خانه امید بانز نشستان در استان قم، گفت :یکی از سیاست های دولت تدبیر و امید بهبود وضعیت معیشتی بانز نشستان است و در این راستا برنامه های متعددی

برای رفاه حال بانز نشستانک پیش بینی شده که پرداخت وام ضروری در قالب تسهیلات بانکی به بانز نشستان کشوری بخشی از سیاست های حمایتی دولت یازدهم است.

وی با اشاره به افزایش وام ضروری بانز نشستان کشوری افزود: بر اساس توافقات و هماهنگی های بعمل آمده فیمابین صندوق بانز نشستگی کشوری و بانک صادرات اامال به ۸۰ هزار

مدریکرکل سازمان تعاون روستایی استان فارس:

جهت تشکیل شرکت های سهامی زراعی تا سقف ۵میلیارد ریال تسهیلات بلاعوض پرداخت می گردد

سرویس خبری /سعید جعفری زاده؛ حسن شیبانی، مدیر سازمان تعاون روستایی

استان فارس با بیان این مطلب در نستسی خبری گفت: از آنجایی که مسئله قطعه قطعه بودن مالکیت اراضی کشاورزی یکی از چالش های بزرگ پیشرفت کشاورزی صنعتی کشور می باشد، لذا دولت جهت تسهیل اراضی کشاورزی و تشکیل شرکت های سهامی تعاونی و همچنین تسویق کشاورزان به فعالیت های گروهی، تسهیلات ویژه ای تا سقف ۵ میلیارد ریال (معادل ۵۰۰ میلیون تومان) در اختیار کشاورزان استان قرار می دهد.

وی افزود: دراین طرح حداقل میزان زمین های شرکای هر شرکت ۱۰۰۰ هکتار در نظر گرفته شده‌است و تعداد افراد سهم در شرکت نامحدود می باشد لذا با توجه به افزایش میزان زمین موجود در شرکت، تسهیلات بالاتری به شرکت پرداخت می گردد.

وی ادامه داد: تسهیلات پرداختی جهت ساخت انبارها، خرید تجهیزات و استفاده از تکنیک های مدرن و روز کشاورزی به شرکت ها پرداخت می

سرهنگ گرامی فرمانده سپاه بنیه اله شیراز در همایش صراط:

افرادی که زود در مقابل مشکلات خسته می شوند به دلیل بی بصیرتی است

سرویس خبری / مریم زارع خفری؛ سرهنگ گرامی فرمانده سپاه بنیه اله شیراز در همایش صراط با بیان اینکه بسیج استراتژی جمهوری اسلامی ایران در مقابل دشمنان است گفت: بسیجان گروه های باز نشدنی را باز می کنند. و در شرایط سخت فتنه دشمنان را نقش بر آب می کنند و امید را به جامعه برمی گرداند. وی اضافه کرد: بزرگ ترین شاخص یک بسیجی بصیرت اوست. سرهنگ گرامی ادامه داد: مردم صدراسلام نیز به علت بی بصیرتی در دام یزیدیان افتادند و امروزه بعضی از افراد که زود در مقابل مشکلات خسته می

شوند و تاب نمی آورند به دلیل همین بی بصیرتی است. وی افزود: زمانی که این بصیرت به مرحله بالایی برسد به راحتی می توان جریان های حق، باطل را شناخت و اگر تحریم و توطئه ای در کشور رخ دهد به راحتی از پس این مشکلات بر آمد.

سرهنگ گرامی با اشاره به مذاکرات تیم هسته ای ایران با کشورهای ۱+۵ گفت: تیم هسته ای ما در این جلسات برای رفع ابهاماتی و توهم هایی که دشمنان علیه ایران در جهان ایجاد کر دند، تلاش می کنند و اگر نه ایران هیچ گاه مشکلی نداشته است. وی ادامه داد: ما در دنیا ندای استقلال طلبی را بر اساس موازین اسلامی سر داده ایم اما دشمنان ما چون خوی استکباری دارند و خود را کدخدای دنیا می داند تحمل نمی کنند که ملتی در مقابل آن‌ها بایستد و ندای حق طلبی دهد.

مدیر آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) اعلام کرد:

برنامه های هفته کتاب در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) اجرا شد

سرویس خبری انصراله پناهی؛ به گزارش واحد اطلاع رسانی روابط عمومی آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) سید محمد حسن دستغیب گفت: این

برنامه از ۲۵ آبان ماه آغاز و تا دادم آذر ماه ادامه داشت . مدیر آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) افزود: بر اساس برنامه های انجام شده برنامه های این آستان مقدس در هفته کتاب که همه روزه از سوی معاونت پژوهش و فناوری به اجرا در آمد به این شرح بود:

برایی کارگاه آموزشی فهرست نویسی کتب خطی؛ برایی کارگاه آموزشی صحافی و تجلید کتاب، برایی کارگاه نگارش کتاب آرزوهای من، برایی جلسه نقد و بررسی کتاب شقای آب و ادب، برگزاری مسابقه کتاب خوانی، برگزاری مسابقه نگارش بهترین جمله درباره کتاب، برگزاری مسابقه کتابخوانی الکترونیکی، برگزاری مسابقه طراحی پوستر، برایی نمایشگاه سرچشمه خورشید، رونمایی از کتابچه تازه های کتاب، رونمایی از کتابچه «هدا به گنجینه»، رونمایی از بخش تازه های کتاب در پایگاه اطلاع رسانی، تقدیر از تمامی کاربران کتابخانه کودک، انتخاب و معرفی کاربران نمونه کتابخانه حرم مطهر، اهدای کتاب به مراکز فرهنگی مذهبی.

فروش فوق العاده

پذیرش نمایندگی فعال در شهرستان ها

فروش فوق العاده

دیگر نگران فیلم و عکس خانوادگی و اطلاعات خصوصی خود نباشید

با قفلUSB رمز نگار از کپی برداری و سوء استفاده از داده های خود جلوگیری کنید.

تنها با نصب قفل فایل های شما قابل رویت می باشند.

فقط با ۱۳ هزار تومان

با یکسال گارانتی تعویض و پشتیبانی ۲۴ ساعته

با ما تماس بگیرید یا عدد ۱ را به شماره ۰۹۳۵۶۷۲۴۳۳۶ پیامک کنید تا ما با شما تماس بگیریم.

از هر دری، کلامی

ایمن الظواهری:

ریختن خون شیعه حرام است!

خبرگزاری شام تایمز سوریه در مطلبی به نقل از ایمن الظواهری سرکرده گروه القاعده نوشت: ریختن خون شیعه حرام است!

به گزارش ایرنا، این خبرگزاری پنجشنبه در مطلبی با این عنوان به قلم قاسم قاسم، از یک شیخ هوادار القاعده که در اردوگاه عین الحلوه در لبنان سخن می گفت، به نقل از ظواهری افزود: وی به تازگی این فتوا را صادر کرد که تعرض به مسیحیان، سبک‌ها و هندوان در بلادمسلمین حرام است و چطور نسبت به برداران شیعه حرام نباشد. وی افزود: براساس فتوای ظواهری، هدف قرار دادن شهروندان حرام است و آن را دیگر انجام نمی دهیم. این فرمانده القاعده، پس از اینکه گردان عبدا... عزام عملیات انتحاری در برابر سفارت ایران در لبنان را به عهده گرفت، و شیخ سراج الدین زریقات آن را تایید کرد، تاکید کرد: گردان عبدا... عزام بویژه پس از بحران سوریه، در این اردوگاه وجود ندارد. وی افزود:مدامجد الماحد مسوول گردان عبدا... عزام در لبنان، از دو سال پیش این اردوگاه را ترک و برای جنگیدن به سوریه رفته‌است.

جزئیات دادگاه احمدی نژاد

مدیرکل امور کارشناسی نظارت مجلس با بیان اینکه احمدی نژاد ۹ شاکی دارد، گفت: ۵۰ آذر دادگاه تشکیل جلسه می‌دهد. مجتبی ملک افضلی در گفت وگو باخانه ملت، درباره رسیدگی به پرونده شکایت از محمود احمدی نژاد، گفت: این پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی بوده و درماده ۱۹ قانون تعیین حدودوظایف سیاست جمهوری اسلامی ایران به این نکته اشاره شده‌است که رسیدگی به جرائم رئیس جمهور باید مستقیم به دادگاه ارجاع شده وادسرا دخالتی دراین موضوع ندارد. بنا براین این جلسه تنها رسیدگی به تحقیقات مقدماتی است. مدیرکل امور کارشناسی نظارت مجلس با بیان اینکه احمدی نژاد ۹ شاکی دارد، ادامه داد: کمیسیون اصل نودمجلس شاکی حقوقی این پرونده‌است و دیگر شاکیان حقیقی هستند. وی با بیان اینکه دادگاه احمدی نژاد ۵ آذر در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران بر گزار می‌شود، تصریح کرد:از حضور احمدی نژاد دراین دادگاه اطلاعی ندارم.

پاسخ مطهری به اظهارات مصلحی

حیدر مصلحی وزیر اطلاعات دولت احمدینژاد با بیان اینکه ایستادن در برابر قانون سبب شد که سران داخلی فتنه، محارب و باغی محسوب شوند، گفته بود: عملکرد این افراد و روندی که در قانون شکنی در پیش گرفتند، کشور را با چالش‌های جدی مواجه ساخت و هزینه‌های سنگینی بر مسیر رو به جلوی نظام وارد کرد.

به گزارش ایسنا، علی مطهری در گفت و گو باخبر آنلاین به این اظهارات پاسخ داده است که مشروح این گفت و گو در می آید: آقای مصلحی وزیر سابق اطلاعات گفته‌اند که آقایان موسوی و کروبی در مقابل قانون ایستاده‌اند، در نتیجه محارب و باغی هستند. نظر شما چیست اگر این منطقی درست باشد، اولین کسی که محارب و باغی است آقای احمدی نژاد است که بارها قانون شکنی کرد و به صراحت گفت قانونی را که خودم منطبق با قانون اساسی تشخیص بدهم اجرا می‌کنم و بقیه قوانین را اجرا نمی‌کنم. یا به صراحت می‌گفت فلان قانون را اصلا قانون نمی‌دانم و اجرا نمی‌کنم. چرا آقای مصلحی ایشان را محارب و باغی ندانست و بلکه حمایت می‌کرد؟ این امر نشان می‌دهد که پیش از آنکه انصاف و خیرخواهی در قضاوت ایشان در کار باشد، هوایای نفسانی در میان است. این آقای منطقی آقای مصلحی را مبنای قرار دهم خیلی افراد محارب می‌شوند. مثلا تکلیف خود آقای مصلحی چه می‌شود که در زیرمجموعه ایشان بر خلاف قانون، کارگذاری دستگاه‌شوددر دفتر کار من اتفاق افتاد؟ بنا بر این کسی را نمی‌توان از آسانی محارب نامید. مشخصه اصلی محارب بودن دست به سلاح بردن است. ماده ۲۷۷قانون مجازات اسلامی می‌گوید: «محاربه عبارت است از کندیان سلاح به ضد جان، مال یا ناموس مردم یا با عراب آنها به نحوی که موجب ناامنی در محیط گردد.» ماده ۲۸۵ این قانون در تعریف “باغی” می‌گوید: «گروهی که دربرابر اساس نظام جمهوری اسلامی ایران قیام مسلحانه کنند باغی محسوب می‌شوند.» معلوم نیست آقای مصلحی با این اطلاعات فقهی چگونه وزیر اطلاعات شده‌اند در حالی که شرط وزیر اطلاعات مجتهد بودن است. ایشان گفته‌اند ایجادمحدودیت برای این افراد مصوبه رسمی شورای عالی امنیت ملی است و مصوبه‌ای در این سطح را نمی‌توان به این سادگی لغو کرد. این مطلب هم پایه عقلی و قانونی ندارد مگر مصوبه شورای عالی امنیت ملی برای همیشه بوده است؟ آن مصوبه برای شرایط آن روز و به طور موقت بوده و اساسا شأن اولی امنیت ملی این نیست که حکم دائمی صادر کند. حکم دائمی و نهایی را مرجع صالح قضایی صادر می‌کند. ایشان می‌گوید مصوبه‌ای در این سطح را نمی‌توان به این سادگی لغو کرد. پاسخ این است که به همان سادگی که این مصوبه ایجاد شده، با توجه به شرایط جدید کشور و عدم ضرورت آن قابل لغو شدن است.

آیت الله جنتی در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

سران فتنه به خاطر رفت اسلامی اعدام نشدند

به گزارش فارس ، آیت الله جنتی با اشاره به ماجرای عاشورا ۸۸، گفت: این فتنه، فتنه بزرگی بود که اگر لطف خداوند و درایت مقام معظم رهبری نبود این فتنه، نظام را از پا درمی آورد و پشت سر آنها آمریکایی‌ها کف و سوت می‌زدند و پیش تر هم می‌گفتند که اتفاقاتی قرار است در روز عاشورا رخ دهد.

وی تصریح کرد:فلاان روسیاهان در خانه‌هایشان محبوس شدند، در خانه خودشان امکانات و وسایل زندگی شان را دارند، تلویزیونشان را دارند، رفاهیانشان را دارند ولی در خانه خودشان محبوس هستند که اگر رأفت فوق‌العاده اسلامی نبود آنان باید اعدام می‌شدند. خطیب موقت نماز جمعه تهران در ادامه سخنانش تصریح کرد:می‌خواهم یک جمله‌ای بگویم تا افرادی که از این روسیاهان دفاع می‌کنند، پاسخ آن‌را بدهند، یکی از بنیانی که در فقه اسلام و قرآن آمده و مجازات آن اعدام است، فسادفی الارض است. یک نمونه کوچک این جرم این است که اگر یک چاقو کشی در یک محله چاقو می‌شود و به دست گیرد و محرم را نامن کند، به او محارب و مفسد فی الارض گفته می‌شود و به حکم اسلام اعدامش می‌کنند. وی ادامه داد، آ یا این افراد که ۸ ماه کشور را نامن کردند و چقدر افراد و جوان‌ها را کشتند، چه آتش‌سوزی‌هایی راه‌انداختند و چه تخریب‌هایی را موجب شدند، مفسد فی الارض نیستند که شما از آنان دفاع می‌کنید و خجالت هم نمی‌کشید؟ آیت الله جنتی در ادامه سخنانش خاطر نشان کرد: اجدالا باید بگویم نظام خیلی منت بر سر این افراد گذاشته و گفته زنده بمانید و در خانه خودتان هم باشید و هر وقت خواستید شما را پیش پزشک هم می‌برند و امکانات لازم را در اختیار شما قرار می‌دهند و در عین حال آنان حاضر نیستند اظهار ندامت کنند. وی همچنین گفت: امام بزرگوار در موضوع منافقینی که دستگیر شده و زندان بودند فرمودند هر کدام از این منافقین اگر سر موضع شان هستند، اعدام کنید. آیت الله جنتی افزود: هنوز این روسیاهان که در خانه‌هایشان محبوسند سر موضع شان هستند و اگر سر موضع شان نبودند و یک کلمه می‌گفتند ما اشتباهه کردیم، ممکن بودیک راه فرجی باشد. وی افزود: در حال حاضر عده‌ای با داس مشغول دروی نیروهای انقلابی هستند و روزنامه‌ها نیز بارها از این درویی‌ها نوشتند حال سوال من از رئیس جمهور این است که آیا شما این مسائل را می‌دانید یا خیر؟ وی در ادامه سوال خوداز روحانی اذعان داشت: اگر از این مسائل باخبر هستید که واسفا اما اگر نمی‌دانید که وا حسرتا... من بر رئیس جمهور توصیه می‌کنم حرف‌هایی که روزنامه‌ها و خطبای جمعه می‌گویند اگر درست است که اقدامی کنید اما اگر درست نیست، جوابی به این صحبت‌ها ندهید.